Негосударственное частное профессиональное образовательное учреждение
 «Туапсинский финансово-юридический колледж»

(НчПОУ «ФинЮк»)

ПРИКАЗ
«26» февраля 2024 г.                                                                                                          № 30/к

г. Туапсе

О распределении на базы производственной практики

В соответствии с учебным планом по специальности «Правоохранительная
деятельность», «Земельно-имущественные отношения» и заключенными договорами баз
производственной практики:

П Р И КА З Ы В А Ю:

§ 1.

 Направить для прохождения производственной практики студентов 3 курса
группы Ю-41 очной формы обучения по специальности «Правоохранительная
деятельность» на период с 01 марта 2024 г. по 31 мая 2024 г. на базы производственной
практики:

- Следственный отдел по г. Туапсе Следственного Управления СК РФ по
Краснодарскому краю

1. Семехин Евгений Евгеньевич
2. Бахметов Петр Андреевич

- ОВО по Туапсинскому району ФГКУ «УВО ВНГ России по Краснодарскому краю»

1. Асатрян Армен Каренович
2. Золотченко Николай Николаевич
3. Татосян Даниил Арамович
4. Тимохин Захар Дмитриевич

-ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Туапсинскому району

1. Шулежко Марина Сергеевна
2. Пантищенко Полина Игоревна

-Отдел по вопросам миграции ОМВД России по Туапсинскому району

1. Чусова Арина Алексеевна
2. Скричевский Владимир Сергеевич

-Филиал по Туапсинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому
краю

1. Куадже Алина Исмаиловна

- Отдел полиции с. Агой ОМВД России по Туапсинскому району

1. Жернакова Ксения Сергеевна
2. Юхимец Екатерина Алексеевна

-Экспертно-криминалистический отдел ОМВД России по Туапсинскому району

1. Полякова Дарья Львовна
2. Ластовляк Диана Сергеевна
3. Ткаченко Владислава Вадимовна

-Акционерное общество «Туапсинский морской Торговый порт»

1. Лисин Сергей Александрович
2. Глушков Дмитрий Александрович
3. Балушкин Владимир Васильевич

- Отдел Министерства внутренних дел РФ по Туапсинскому району

1. Карсанова Сабина Саналовна
2. Хачемизов Руслан Аминович

§ 2.

Направить для прохождения производственной практики студентов 3 курса

группу ЗИ-40 очной формы обучения по специальности «Земельно-имущественные
отношения» на период с 01 марта 2024 г. по 31 мая 2024 г. на базы производственной
практики:

− Филиалом ГУП КК «Крайтехинвентаризация - краевое БТИ» по Туапсинскому
району;

1. Зейналова Лейла Адиловна
2. Назарян Айк Артакович
3. Рогонян Эльмира Артуровна
4. Хроловецкий Юрий Александрович

− Муниципальное бюджетное учреждение «Комитет земельных отношений

муниципального образования Туапсинский район»

1. Авджиян Камила Сергеевна

− Общество с ограниченной ответственностью «Самолет Плюс Туапсе»

1. Детюк Наталья Сергеевна

− Межрайонная ИФНС России № 6 по Краснодарскому краю

1. Асланян Карине Арсеновна
2. Белугина Амалия Ивановна
3. Егорова Милана Павловна
4. Туко Салим Аскерович
5. Човин Вилен Владимирович

− ООО ЧОП «Южный порт»

1. Легчило Дмитрий Юрьевич

§3.

 В срок до 31 мая 2024 года студентам выполнить и сдать отчеты по
производственной практике в учебный отдел.

Директор колледжа                                                                   Р.А. Несват

		2024-05-16T15:10:36+0300
	НЧПОУ "ФИНЮК"